21.07.2023, г. Ростов-на-Дону, ул. Тракторная,50А
(дата, место проведения заседания)

35
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: Р. Ш. Эльмурзаев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Дербенев_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Чумаян________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. И, Авакян________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Б. Ю. Варзар_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В, А. Дербенев_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мелконов_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т  С. Собко_________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Тарасова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

R Ш, Эльмурзаев___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абросимова Карина Хизировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Алиева Гюнай Хафизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

1

Аракелян Армен Аракелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Аслонов Усман Алишерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Астафьева Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Атаян Рузанна Мгеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бакутеев Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бичерова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Василенко Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Грузда Галина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дудко Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Завьялова Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Иваниченко Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Иванова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Илдерханова Алина Исрафиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Исакова Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Калашник Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Карартинян Арменак Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кладиенко Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Косолапова Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

Ломова Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Льянов Ибрагим Абдул-Хам и дович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Магомедов Магомедрасул Багамаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Марабян Мариетта Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Минеевцева Инна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мирзоян Валерий Амбарцумович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мовсесян Гаянэ Манвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Неделько Жанна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Нищенкова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Попова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Родионова Лада Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Рунов Даниил Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сабитова Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сухоруков Олег Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Хрящев Юрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Царева Альбина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чекунова Виктория Тофиговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чикина Алёна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

3

Швецова Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шевченко Станислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шелухина Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шрамко Ангелина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Аль-Ахмад Айман Амерович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Армянинов Филипп Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Арсланбеков Мурад Артурович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Биннатов Мурад Бахтиярович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гавриленко Михаил Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гасанбеков Тимур Раджабович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Демидов Дмитрий Эдуардович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Демидов Евгений Олегович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Домашенко Игорь Константинович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дубойская Анастасия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Игнатко Артем Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кочинян Варужан Артурович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Курбанов Мурад Зиявутдинович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Курбанов Тагир Байрамалиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

4

Лазоренко Константин Иванович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мирзоян Карен Андраникович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пашаев Мадрид Ифратович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Попков Юрий Викторович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Похиленко Софья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Саркисов Ашот Суренович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Смирнов Александр Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Стерлёв Кирилл Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сурмалян Оганес Аликович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Умаров Сулейман Кадирбекович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Фроленко Георгий Витальевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Хлопонина Алика Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чикина Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ширченко Артем Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретар

(подпись)

(подпись)

Р. Ш. Эльмурзаев
(И.О. Фамилия)

Д. А. Чумаян
(И.О. Фамилия)

В. А. Дербенев
(И.О. Фамилия)

5